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Celem Programu jest rozwój bazy obiektów sportowych, służących polskiemu sportowi wyczynowemu,
zapewniających odpowiednie warunki dla szkolenia i treningu sportowców, przygotowania kadry narodowej
oraz organizacji zawodów.

Inwestycje dotyczą budowy, przebudowy lub remontów obiektów specjalistycznych, spełniających
standardy międzynarodowe, mogących stać się areną ważnych zawodów i imprez sportowych rangi
ogólnopolskiej, europejskiej, czy światowej. Program obejmuje w szczególności inwestycje w
miejscach, gdzie prowadzone będą szkolenia centralne, w tym inwestycje Centralnego Ośrodka
Sportu, inwestycje w dużych aglomeracjach miejskich, umożliwiające zawodnikom równoległe
prowadzenie szkolenia sportowego i edukacji lub pracy, a także zadania inwestycyjne Instytutu Sportu
- Państwowego Instytutu Badawczego.

Wstępna wysokość środków finansowych, planowana do przyznania w ramach dofinansowań w
Programie - Edycja 2023 wynosi 150 mln zł.

O dofinansowanie zadań inwestycyjnych w ramach Programu mogą się ubiegać:

jednostki sektora finansów publicznych określone w art. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), posiadające osobowość prawną i
prowadzące działalność w dziedzinie kultury fizycznej;
stowarzyszenia, fundacje i inne posiadające osobowość prawną podmioty, powstałe najpóźniej
31 grudnia 2019 r. (w szczególnie uzasadnionych przypadkach Minister może wyrazić zgodę na
odstąpienie od tego wymogu), prowadzące działalność w zakresie kultury fizycznej;
spółki prawa handlowego posiadające osobowość prawną, utworzone przez jednostki samorządu
terytorialnego.

Wniosek inwestycyjny powinien być złożony w następującym terminie:

Centralny Ośrodek Sportu składa w okresie od 15 maja 2023 r. do 31 sierpnia 2023 r.;
pozostali wnioskodawcy w terminie od 15 maja 2023 r. do 30 czerwca 2023 r.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem:
https://www.gov.pl/web/sport/program-inwestycji-o-szczegolnym-znaczeniu-dla-sportu3
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